
Звіт  
проходження науково-педагогічної практики 

студенткою 5 курсу групи ОПН-22-1м  
Полтавою Ангеліною 





Розділ 1 Характеристика основних напрямів 
діяльності бази практики 









Розділ 2 Педагогічна складова практики 



Аналіз лекційних,  

семінарських, практичних занять 





Розробка лекційних,  

семінарських, практичних занять 











Виховний захід 



Робота в бібліотеці 





Волонтерська діяльність 









Розділ 3 Наукова складова практики 



11% 

49% 

40% 

Результати опитування 

 1."Найдієвіші форми індивідуальної методичної 

роботи" 

Методичні фестивалі 

Круглі столи 

Тренінги 

8% 

38% 

31% 

23% 

Результати опитування 
 2. "Найдієвіші форми колективної 

методичної роботи" 

Методичні фестивалі 

Круглі столи 

Тренінги 

Методичний аукціон 



17% 

83% 

Результати опитування 
 3. "Які форми методичної роботи 

переважають в коледжі" 

Методичні фестивалі 

Круглі столи 

7% 

33% 

27% 

20% 

13% 

МЕТОДИЧНІ ФЕСТИВАЛІ 

КРУГЛІ СТОЛИ 

ТРЕНІНГИ 

МЕТОДИЧНИЙ АУКЦІОН 

ТВОРЧІ ПОРТРЕТИ  

Результати опитування 

 4. "Які нетрадиційні форми найбільш ефективні в організації 

методичної роботи? 

" 





Дякую за увагу 


